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Uttalelse fra ordførerne i Stavanger-regionen Næringsutvikling om
striden rundt nevrokirurgitilbudet i Helse Vest

De fjorten ordførerne i Stavanger-regionen Næringsutvikling vil uttrykke en sterk bekymring i
saken om nevrokirurgitilbudet i Helse Vest.

Først og fremst er vi opptatt av at innbyggerne i vår region skal få en fullverdig og god
helsetjeneste. Slik denne striden nå har utviklet seg, er vi svært urolige for den videre
utviklingen av det helsetilbudet som Helse Vest er ansvarlig for. Flere sentrale aktører - som
styrerepresentanter og fagpersonell - peker på en manglende tillit mellom partene og at dette
kan svekke det samlede fokus som nå er nødvendig for å kunne utvikle
spesialisthelsetjenestene videre.

Vi stiller oss undrende til at Helse Vest i denne saken har gått inn og avsatt et styre som har
hatt som siktemål å sikre innbyggerne i vår region et best mulig helsetilbud. Det er en
maktbruk som fratar styrene i de ulike foretakene den myndighet og selvstendighet de trenger
for å kunne utvikle tilbud med god kapasitet og tilstrekklig kvalitet innenfor sine foretak.

Vi vil peke på to forhold:

1. Det er Helse Vest sitt ansvar at det nå opprettes en dialog som gir grunnlag for å kunne
utvikle spesialisthelsetilbudet i Rogaland til beste for våre innbyggere. Vi har et inntrykk
av styret i Helse Vest har kjørt et løp der de ikke har klart å ivareta helt grunnleggende
kommunikasjonsmessige grunnregler. Som øverste styrende organ i vår helseregion er
det fortsatt styret i Helse Vest som er ansvarlig for å etablere en dialog og samhandling
som skaper trygghet og tillitt mellom foretakene.

2. Helse Vest må klargjøre sine langsiktige strategier for hvordan fordelingen mellom de
spesialiserte helsetjenestene skal være mellom de ulike foretakene. Vi trenger ikke flere
opprivende saker verken for Stavanger Universitetssykehus eller innbyggerne i vår
region.
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Kopi:
Kommunene i Stavanger-regionen
Rogaland Fylkeskommune
Helse Stavanger HF
Fylkesmannen v/helse og sosialavdelingen.


